
UCHWAŁA NR XXI/195/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2018 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
utworzenia Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz § 13 i 70 Uchwały  Nr XXXVIII/274/18 Rady Gminy Obrzycko z dnia 
16 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Obrzycko (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 9272) 
zmienionej Uchwałą Nr IV/62/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 kwietnia 2019 r. (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 4518)         
      
 
Rada Gminy Obrzycko postanawia:         
  
 

§ 1. W związku z wnioskiem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Jacka Nowakowskiego 
w sprawie rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Obrzycko postanawia 
przyjąć rezygnację radnego z pełnionej funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.   
    
 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołać Radnego Mariusza Jeziornego.  
   
 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr I/3/2018 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
utworzenia Komisji Rewizyjnej pozostają bez zmian.       
    
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666B4B2D-3909-464D-B71B-097427EDA5A7. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXI/195/2021
Rady Gminy Obrzycko

z dnia 14 stycznia 2021 r.

Uchwałą Nr I/3/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia Komisji Rewizyjnej Rada Gminy
Obrzycko powołała Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Przewodniczący Nowakowski Jacek
2. Z-ca Przewodniczącego Biedziak Mariola
3. Członek Runowski Stefan
4. Członek Miga Tomasz
5. Członek Jeziorny Mariusz

Pismem z dnia 09.10.2020 r. (data wpływu 14.10.2020 r.) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny
Nowakowski Jacek złożył rezygnację z pełnionej funkcji z dniem 31.12.2020 r.

W związku z powyższym Rada Gminy Obrzycko niniejszą uchwałą postanowiła przyjąć rezygnację
Radnego z pełnionej funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz dokonać wyboru nowego
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666B4B2D-3909-464D-B71B-097427EDA5A7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

